Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) II

177. Papiery rodzinno-majątkowe Antoniego Gradzińskiego. 1815-1829.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Nota

Petito Adalberti Groblewskiego contra Bar-
 baram Gradinska qua haeredem Joannis
 Fox exhibito deferendo sequestratio proventu-
 um bonorum Wolica et Blyszczowa tum
 medietatis bonorum Sumnischa in circulo
 Tarnoviensi sitorum Barbarae de Fox Gra-
 dinska propriorum in satisfactionem et
 partium de medietate Summae 2000 fl. S.
 cum usuris per 500 a die 27 Junii 815 et
 liliis expensis in quota 12 fl. 50 ct. Mf. ad judica-
 tae tum in satisfactionem executionis expen-
 sarum ad praesens in quota 15 fl. 40 ct. Mf. agni-
 tarum pro re D. Adalberti Groblewskiego de-
 sernitur, atque C. Forum Nobilem Leopoli
 requiritur, velis sequestrationem hanc in
 statu passivo bonorum praefatorum relate
 ad portiones hujus Summae pro re supplican-
 tis Dom. 80. pag. 264 num. 30. onc. intabulatas
 intabulari disponere, et de dispositis rein-
 sinuare - Tarnoviae die 23. Octobris 828

A. Michalowski.

A.
 Inceyptum C. Forum Nobilem
 Leopoliense
 10784

24454 28^{im} 800

V. no. 27 glis 828
30535

Tabula Reg ordinatur, quatenus in sequelam
hujus requisitionis Decretam sequestrationem
proventuum bonorum Wolica et Blyszkowka,
tum medietatis bonorum Gumniska Barbara
Gradzinska in satisfactionem $\frac{2}{3}$ partium
De medietate Summa 2000 fr V. V. c. s. c.
pro re Adalberti Groblenski relate ad inta,
bulatas pretensiones de procedenti, in statu
passivo harum bonorum intabulet.
Decretum in Consilio CA Tori Nobilium Leopoli
die 9^o Decemb. 828.

34.

Adalbertus Groblenski
Bartholomaeus Groblenski
Adalbertus Groblenski
Adalbertus Groblenski
Adalbertus Groblenski

Sub

Jusq 248 pag. 275
Mensch

No 456
P. P. P.

3712.
27. 9/8 828

ol. Buis/ki
49

3712
257.

Ex affe pro Fisco R.

ad N^o 9247
802.

Gravinski

Lapja Tabularis vidimata

Ex Lib. Inst. 305 p. 271. Dom. 8. p. 266. n. 33. an. Dom 140.
p. 266. n. 24. an. N^o Est. 550. pres. 8. Januas 830 N^o Fed 4089.
A. L. H. Caro Nabilis. Barnavien Joanni Ldzienoski et Ma-
riannae Ldzienoska per adlm Radkiewicz consig. ad N^o 12888.
Resolvendo Elenchum Documentorum in causa Joannis
Ldzienoski et Mariannae Ldzienoska actorum per officium
patronum advocatum Radkiewicz agentium contra heredes
olim Martiani Dymkowschi, utpote Constantiam Fosawa
et Barbaram de Fosy Gradinska quos 3736 ff 8296
in contumaciam non exipientium die 29. glus 828 con-
fectum decernitur: petita per Joannem Ldzienoski et Marian-
nam Ldzienoska medio libelli executorialis de pres. 11. Aug.
828 N^o glus exhibiti executioni et quidem in satisfac-
tionem medietatis prestense Summa capitalis 3736 ff
sen 934 q 2 1/2 V.V. id est quate capitalis 1868 ff 2 1/2 78
sen 2167 q 2 1/2 86 V.V. cum usuris per 5/100 a die 20. glus 819.
p. detracta attamen ab his usuris medietate quate 16 fr
V.V. ad rationem earundem usurarum per manus Mi-
chaelis Ldzienoski percipienda id est quate 87 V.V. p. pro
in satisfactionem medietatis 82 266 fr V.V. titulo
usurarum ad 20^m glus 819 per Martiannum Dymkow-
ski agente id est quate 233 fr 20 1/2 V.V. utriusq. ex
hereditate Martiani Dymkowschi, et respective ex por-
tione Constantis Fosawa attingenti prestande, nec
non in satisfactionem medietatis titulo executionis